[image: image1.jpg]

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

р.п. Духовницкое

от 28 марта 2013 года
                                              №38/296

	О вручении Переходящих знамен, Переходящих вымпелов Духовницкого муниципального района, занесении портретов передовиков производства  на «Доску почета Духовницкого района»  по итогам работы за 2012 год.

В соответствии с Уставом Духовницкого муниципального района, решениями районного Собрания Духовницкого муниципального района от 30 июня 2011 г. № 6156  «О Доске почета» Духовницкого муниципального района», от 1 февраля 2006 г. «Об учреждении Переходящих знамен и вымпелов Духовницкого муниципального района», заслушав информацию  заместителя главы администрации Духовницкого муниципального района, председателя комиссии по рассмотрению материалов о награждении администрации Духовницкого муниципального района  Белесовой Л.А. о подведении итогов районного соревнования за 2012 год, районное Собрание Духовницкого муниципального района РЕШИЛО:

1.Вручить Переходящие знамена Духовницкого муниципального района, свидетельства и ценные подарки по итогам работы за 2012 год согласно приложения №1.

2.Вручить Переходящие вымпелы Духовницкого муниципального района, свидетельства и ценные подарки по итогам работы за 2012 год согласно Приложения № 2.

3. Занести на «Доску Почета» Духовницкого муниципального района портреты передовиков производства по итогам работы за 2012 год согласно Приложения  № 3.

4. Опубликовать данное решение в районной газете «Авангард».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Духовницкого муниципального района Курякина В.И.
Секретарь районного Собрания

Духовницкого муниципального района                                   Т.А. Переверзева

Приложение № 1

к решению районного Собрания

Духовницкого муниципального района

от      28 марта        2013 г. № 38/296

Список

организаций, награжденных Переходящими знаменами Духовницкого муниципального района по итогам работы за 2012 год

1. «Лучшее предприятие жизнеобеспечения Духовницкого района» - Духовницкие РЭС (начальник Каталин А.В.).

2. «Лучшее учреждение социальной сферы Духовницкого района» - МОУ «СОШ  р.п. Духовницкое Духовницкого района Саратовской области» (директор Фролова Т.А.).

Секретарь районного

Собрания Духовницкого муниципального района                      Т.А. Переверзева

Приложение № 2

к решению районного Собрания

Духовницкого муниципального района

                                                               от      28 марта       2013 г. № 28/296

Список

организаций, награждаемых  Переходящими вымпелами Духовницкого муниципального района по итогам работы за 2012 год

   1. «Лучшая школа Духовницкого района»:

- МОУ «СОШ с. Березовая Лука Духовницкого района Саратовской области » (директор Стародубцева Г.В.).

    2.«Лучшее дошкольное образовательное учреждение Духовницкого района»:

- МДОУ «Детский сад «Колокольчик» р.п. Духовницкое Духовницкого района Саратовской области» (заведующая Балтаева О.В.)

    3. «Лучшее учреждение здравоохранения Духовницкого района»:

Фельдшерско-акушерский пункт с Новозахаркино Духовницкого района Саратовской области - (заведующая Крылова В.А. ).

    4. «Лучшее учреждение культуры и искусства Духовницкого района»:

- Муниципальное учреждение культуры «Межпоселенческая центральная библиотека Управления культуры» (директор Кабина А.И.).

     5. «Лучшее учреждение социальной сферы Духовницкого района»:

- ГУ «Комплексный центр социального обслуживания  населения Духовницкого района» (директор Щепаник В.В.).

   6. «Лучшее учреждение жизнеобеспечения Духовницкого района»:

- Филиал ГУП СО «Облводоресурс» - «Духовницкий»  (директор Смирнов А.П.)

Секретарь районного

Собрания Духовницкого муниципального района            Т.А. Переверзева

Приложение №3

к решению районного Собрания

Духовницкого муниципального района

от   28  марта     2013 г. № 38/296

Список передовиков производства, портреты которых заносятся на «Доску почета» Духовницкого муниципального района

по итогам работы за 2012 год

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Место работы, должность

	1.
	Беляева Галина Федоровна
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Колокольчик» р.п. Духовницкое Духовницкого района Саратовской области», воспитатель

	2.
	Викторов Евгений Витальевич
	Индивидуальный предприниматель, глава крестьянско-фермерского хозяйства Курякин П.Г., главный инженер

	3.
	Гломоздов Георгий Федотович
	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детская школа искусств», преподаватель

	4.
	Кривов Анатолий Иванович
	Областное государственное учреждение «Духовницкая райСББЖ», заведующий Березово-Лукской ветеринарной лечебницей

	5.
	Куркаев Анвяр Адельшович
	Крестьянское хозяйство «Возрождение», водитель

	6.
	Клепиков Николай Александрович
	Государственное унитарное предприятие Саратовской области «Облводоресурс» Духовницкий филиал, водитель

	7.
	Кузьмичева Татьяна Владимировна
	Муниципальное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа р.п. Духовницкое Духовницкого района Саратовской области», учитель

	8.
	Небалуев Георгий Евгеньевич
	Духовницкий отдел  филиала ФГБУ «Россельхозцентр» по Саратовской области, ведущий агроном по защите растений

	9.
	Пятерников Александр Николаевич
	Общество с ограниченной ответственностью «Березовская нива», механизатор

	10.
	Петров Евгений Петрович
	38-ая пожарная часть Федерального государственного казенного учреждения «1 отряд федеральной противопожарной службы по Саратовской области», начальник караула

	11.
	Терентьева Елена Викторовна
	Государственное учреждение здравоохранения  Саратовской области«Духовницкая Центральная районная больница», заместитель главного врача по организационно-методической работе

	12.
	Шабанов Николай Александрович
	Духовницкий газовый участок филиал-треста «Балаковомежрайгаз» ОАО «Саратовоблгаз», слесарь по эксплуатации и ремонту газопроводов и газового оборудования

	13.
	КХ «Возрождение»

	14.
	МОУ «СОШ р.п. Духовницкое»

	15.
	Духовницкий РЭС СВПО, филиал ОАО «МРСК Волги»-»Саратовские РС»

Секретарь районного

Собрания Духовницкого муниципального района                                  Т.А. Переверзева